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C A S E

Ett starkt partnerskap – tillsammans
med Hanza Electronics Ronneby
Vi är glada att meddela att vi har blivit utsedda till Årets leverantör av
HANZA Electronics Ronneby, en utmärkelse vi på Grafokett tar emot med
stor stolthet. Utmärkelsen är inte bara ett kvitto på vårt arbete – den
speglar också styrkan i det samarbete vi har byggt tillsammans.

Om Hanza – en partner i framkant

HANZA Electronics Ronneby är en av HANZAs mest moderna elektronikfabriker.
Deras fabrik erbjuder högautomatiserad elektroniktillverkning i kombination med
box-build och logistiklösningar till flera världsledande kunder. De har lång
erfarenhet av tuffa krav, specifika klassificeringar och tillverkningsprocesser.

Det som särskilt utmärker HANZA är deras helhetsperspektiv – som speglas i deras
All you need is one-lösning. De erbjuder en komplett tillverkningslösning, där
kunden endast behöver en partner för hela produktionskedjan. Hanza jobbar med
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innovation, kvalitet och långsiktighet. För oss som leverantör innebär det att vi får
vara en del av ett samarbete där utveckling och förbättring alltid står i fokus.

Ett samarbete som bygger på tillit och kvalitet

Under åren har vårt samarbete präglats av öppen dialog, tillit och ett gemensamt
driv att hitta de bästa lösningarna. I motiveringen till utmärkelsen lyfter HANZA
Electronics Ronneby flera områden som vi värdesätter högt i vårt arbetssätt:

Snabb och responsiv kommunikation, där frågor och ärenden hanteras
effektivt och utan onödiga dröjsmål.
Gedigen teknisk kompetens och tydlig specialistkunskap inom sitt område.
Positiv och professionell attityd i allt samarbete.
Föredömlig hantering av avvikelser, med snabba åtgärder och god
återkoppling.
Mycket hjälpsamma och serviceinriktade i all kontakt under 2025, med ett
påtagligt engagemang för att stötta oss.

För oss handlar detta inte bara om leverans – utan om att vara en aktiv och pålitlig
partner i HANZAs värdekedja.

..”Nyckeln till långsiktig framgång är att ha ett nära och genuint partnerskap”..

Framåt – fortsatt utveckling tillsammans

Michael Holm, inköpschef på Hanza Electronics Ronneby säger; “Vi är övertygade
om att nyckeln till långsiktig framgång är att ha ett nära och genuint partnerskap
med våra kunder. Genom att samarbeta och lyssna på varandra kan vi skapa
skräddarsydda lösningar som inte bara uppfyller utan överträffar våra kunders
förväntningar.”

Adriano Zimonyi från Grafokett håller med och säger; “Vi är superglada för den
här utmärkelsen. Tillsammans med HANZA vill vi fortsätta utveckla vårt samarbete,
driva innovation och skapa värde – både för varandra och för slutkunden.”

Att få arbeta med en partner som ställer höga krav, men också visar uppskattning
och förtroende, är något vi på Grafokett värdesätter högt. Vi ser fram emot att
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fortsätta resan tillsammans.

Stort tack för förtroendet – och för ett samarbete i toppklass!

Behöver ni en pålitlig etikettleverantör? Fyll i uppgifterna så kontaktar vi er inom
kort!

Vill du också jobba med oss på Grafokett?

Fyll i dina uppgifter så hör vi av oss inom en arbetsdag. Grafokett har allt du
behöver!

Ja, kontakta mig gärna
Vi hör av oss inom kort!
×
Något gick dessvärre fel. Prova igen eller kontakta oss direkt om felet kvarstår.
×


